
This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Feb 3 5:35:59 2026 / +0000  GMT

Trump om Kuba: det som återstår är "att gå in och förstöra landet"

	 

 

 Trump: ?Vi för ett totalt krig mot Kuba?

"Förstöra landet"; det vill säga som i Irak, Afghanistan, Libyen. Döda män, kvinnor och barn; förstöra infrastruktur och

hälsovårdsanläggningar; sprida död och förintelse. Det är vad USA förmår. 

USA:s president framhöll på torsdagen att hans regering har vidtagit alla åtgärder som är möjliga för att utöva påtryckningar och

skada Kuba, med undantag för militära åtgärder. ?Jag tror inte att man kan utöva mycket mer påtryckningar, förutom att gå in och

förstöra landet?, sade han i en intervju med Hugh Hewitt, som frågade honom om han kommer att godkänna en marin ?karantän?

liknande den som infördes mot Venezuela.

?Hela deras livsnerv, hela deras liv var Venezuela. De hade oljan, pengarna från Venezuela?, hävdade Trump, innan han påpekade

att Kuba förlorade ?många soldater? under den amerikanska attacken mot det karibiska landet. [US-militären dödade 32 kubaner vid

anfallet i Caracas].

Trump upprepade sedan sitt beröm av den US-amerikanska militären efter attacken den 3 januari, och när Hewitt frågade honom om

han trodde att den kubanske presidenten Miguel Díaz-Canel skulle kunna ?falla? som Irans högste ledare, ayatolla Alí Jameneí, var

han säker. 

"Ja, Kuba hänger på en skör tråd. Kuba har allvarliga problem. Kuba fick alla sina pengar för att skydda. De var som en beskyddare.

De är tuffa, ett tufft folk. Ett stort folk?, sade Trump. Senare påpekade han att man ?i många år? har sagt detta om den största av

Antillerna, [dvs. Kuba]. ?Kuba har haft problem under de senaste 25 åren. De har inte helt gett upp, men jag tror att de är mycket

nära?.

Trump, som har ökat USA:s inblandning i världen, hotade i samma intervju med att släppa lös ?ett helvete? över Islamiska

republiken Iran.
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Trump reconoce que guerra contra Cuba es total, salvo ?entrar y destrozar?
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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